Articolo 3 Di disimpegnare, a seguito dell’approvazione del quadro economico di cui all’articolo 2, l’importo 

complessivo di € 23.618,86, di cui €19.359,72 dalla voce A1 relativa ai Lavori ed € 4.259,14 dalla voce 

B1 relativa all’ IVA sui lavori; 

Articolo 4 Di disporre, nell’ambito dell’intervento in oggetto, il pagamento dell’importo di € 22.355,66 

(ventiduemilatrecentocinquantacinque/66) di cui alla fattura n. FATTPA 37_24 del 13/09/2024 (SDI 

12943821334), emessa dall’impresa Essequattro Costruzioni S.r.l. (C.F/P.IVA: IT02325280846), relativa 

alla rata di saldo, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella

[...]

dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Articolo 5 Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l’importo di 

€ 4.918,25 (quattromilanovecentodiciotto/25), da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art.12. 

Articolo 6 Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 27.273,91 IVA inclusa, di cui ai superiori 

articoli, a valere sulle somme impegnate con Decreto n. 1580 del 07/09/2023 (voce A.1 Lavori €